
РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

Приложение 4а

/име на районния съд, вкл. СРС/

ОБЩО 1 2 3а 3б 3в 4а 4б 4в 4г 5а 5б 5в 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в

ОБЩО 360 222 0 35 7 0 1 9 1 0 77 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 Дарин Николаев Йорданов 18 10 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Виржиния Константинова Караджова 27 13 0 2 3 0 0 2 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Майя Йончева Йончева 23 13 0 3 0 0 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Ивайло Димитров Иванов 21 12 0 3 1 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Милен Павлов Петров 23 15 0 3 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Татяна Тодорова Илиева 31 18 0 2 0 0 0 3 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Елена Иванова Балджиева 28 16 0 1 0 0 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

8 Тихомира Георгиева Казасова 26 17 0 2 0 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Васил Маринов Петков 19 13 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Десислава Николаева Великова 38 24 0 7 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Надежда Маринова Александрова 25 16 0 0 1 0 1 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Мария Гецова Димитрова 22 17 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Ивайло Йосифов Иванов 14 10 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Милен Иванов Бойчев 27 23 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Николай Стефанов Стефанов 18 5 0 3 1 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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РЕШЕНИЯ

ИНДЕКСИ

Справка за резултатите от върнати обжалвани и протестирани ГРАЖДАНСКИ и ТЪРГОВСКИ дела на съдиите

от РАЙОНЕН СЪД - РУСЕ през 2019 г.            



РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

Приложение 4а

ОБЩО

1 Дарин Николаев Йорданов

2 Виржиния Константинова Караджова

3 Майя Йончева Йончева

4 Ивайло Димитров Иванов

5 Милен Павлов Петров

6 Татяна Тодорова Илиева

7 Елена Иванова Балджиева

8 Тихомира Георгиева Казасова

9 Васил Маринов Петков

10 Десислава Николаева Великова

11 Надежда Маринова Александрова

12 Мария Гецова Димитрова

13 Ивайло Йосифов Иванов

14 Милен Иванов Бойчев

15 Николай Стефанов Стефанов

№ по 

ред

СЪДИЯ

/име, презиме, фамилия/

ОБЩО 1 2 3а 3б 3в 4а 4б 4в 4г 5а 5б 5в 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7г 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в

116 51 0 46 1 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 8 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 2 0 6 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 5 0 3 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 1 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 3 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 4 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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